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Svar på interpellation - Vad kommer bolagiseringen att 
kosta för Gävleborgs skattebetalare?  
Ulla Andersson (V)  frågar: 
 
• Vad har kostnaderna för konsulten beräknats till?  

• Varför är aktiekapitalet fastställt till 25 miljoner kronor, på vilka grunder, på 
vilka underlag är det beräknat?  

• På vilket sätt ska patienter, anställda och förtroendevalda få insyn i 
bolagiseringsprocessen framåt? 

Regionstyrelsens ordförande Patrik Stenvard (M) svarar: 
 
Tack för dina frågor om skapandet av en närmare, tryggare och tillgängligare 
primärvård.  Under 2025 påbörjas arbetet med att samla länets primärvård under 
ett regionägt bolag. Detta med ambitionen att ge våra medarbetare ett större 
inflytande, skapa kortare beslutsvägar och ett närmare ledarskap.  
 
För genomförandet av bolagiseringen har vi tagit hjälp av en konsult, han 
debiterar 975 kronor timmen och beräknas utföra detta på heltid. Ytterligare 
juridiskt stöd kan komma att behövas. Aktiekapitalet uppgår till 25 miljoner 
kronor. Detta då bolaget kommer att bli ungefär dubbelt så stort som 
Folktandvården gällande omsättning och antal anställda. Balansräkningen 
kommer dessutom ha en liknande struktur som Folktandvårdens, det vill säga inte 
så kapitaltungt. Bland annat ovan ligger som grund för att ett aktiekapital på 25 
miljoner är rimligt.  
 
Samverkan, dialog och informationsutbyte med medarbetare och fack kommer att 
ske löpande enligt samverkansavtal samt via kommunikation och dialog. 
Patientföreningarna kommer att informeras enligt de direktiv och forum som finns 
för detta. Vad gäller förtroendevalda kommer ett flertal information- och 
beslutsärenden att behandlas i olika politiska forum under 2025. Högst troligt 
kommer frågan även leva vidare i regionfullmäktige där politiken, media och 
eventuella åhörare kan ta del av frågor, information och debatter rörande ämnet.   
 
Patrik Stenvard (M) Regionstyrelsens ordförande  
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